



Jørgen Boisen Holding ApS

Mesingvej 15
8660 Skanderborg
CVR-nr. 26111218

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.04.2024

Jørgen Boisen Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørgen Boisen Holding ApS
Mesingvej 15
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 26111218
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jørgen Boisen Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje samt at drive virksomhed med handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 23 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 8.933 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		374.925	421.601
Personaleomkostninger	1	(277.855)	(360.607)
Af- og nedskrivninger		(49.066)	(49.066)
Driftsresultat		48.004	11.928
Andre finansielle indtægter		32.885	8.774
Andre finansielle omkostninger		(104.167)	(137.599)
Resultat før skat		(23.278)	(116.897)
Skat af årets resultat	2	0	(5.812)
Årets resultat		(23.278)	(122.709)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	250.000
Overført resultat		(145.278)	(490.509)
Resultatdisponering		(23.278)	(122.709)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		11.956.602	12.005.668
Materielle aktiver	3	11.956.602	12.005.668
Anlægsaktiver		11.956.602	12.005.668
Andre tilgodehavender		15.700	243.061
Tilgodehavende skat		32.000	22.000
Periodeafgrænsningsposter		1.863	1.863
Tilgodehavender		49.563	266.924
Andre værdipapirer og kapitalandele		491.308	2.544.744
Værdipapirer og kapitalandele		491.308	2.544.744
Likvide beholdninger		2.250.371	65.354
Omsætningsaktiver		2.791.242	2.877.022
Aktiver		14.747.844	14.882.690

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.685.913	8.831.191
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		8.932.913	9.073.991
Gæld til realkreditinstitutter		5.377.130	5.372.815
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.377.130	5.372.815
Deposita		91.050	91.050
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		308.618	297.039
Anden gæld		8.733	32.795
Kortfristede gældsforpligtelser		437.801	435.884
Gældsforpligtelser		5.814.931	5.808.699
Passiver		14.747.844	14.882.690
Dagsværdioplysninger	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.831.191	117.800	9.073.991
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(145.278)	122.000	(23.278)
Egenkapital ultimo	125.000	8.685.913	122.000	8.932.913

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	271.005	356.840
Andre omkostninger til social sikring	6.850	3.767
	277.855	360.607
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	3.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.812
	0	5.812

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	12.266.646
Kostpris ultimo	12.266.646
Af- og nedskrivninger primo	(260.978)
Årets afskrivninger	(49.066)
Af- og nedskrivninger ultimo	(310.044)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.956.602

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.377.130	5.485.000
	5.377.130	5.485.000

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	491.308
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	32.797

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst realkreditpantebreve i selskabets ejendomme. Hovedstolen af de tinglyste realkreditpantebreve udgør samlet 5.485 t.kr. pr. 31.12.2023.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommene udgør 11.957 t.kr. pr. 31.12.2023.
